

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**

LAIT Français

MARQUE PARTENAIRE JEU



LE SACHET **4,03** €
LE 2^{ème} À : 2,82€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

EMMENTAL RÂPÉ PÂTURAGES
fromage à 29% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 8,06 € le kg
Par 2 (1 kg) : 6,85 € au lieu de 8,06 €
6,85 € le kg au lot

Origine **FRANCE**

LAIT Français

MARQUE PARTENAIRE JEU



MUNSTER AOP ERMITAGE
fromage au lait de vache pasteurisé à 27% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 10,10 € le kg

~~2,89~~ L'UNITÉ **2,02** €
LE 2^{ème} À : 1,41€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

Origine **FRANCE**



CAMEMBERT CŒUR DE LION
fromage au lait de vache pasteurisé à 21% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 7,80 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 €
5,46 € le kg au lot

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

L'UNITÉ **1,95** €
LE 2^{ème} À : 0,78€

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en **FRANCE**

LAIT Français

MARQUE PARTENAIRE JEU



LE SAINTE-MAURE PÂTURAGES
fromage au lait de chèvre pasteurisé à 21% Mat. Gr sur produit fini
300 g - 9,97 € le kg

2,99 € L'UNITÉ
PRIX PLYÉ EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE CARTE*

2,39 € L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,60€ SUR VOTRE CARTE

Transformé aux **PAYS-BAS**



MARGARINE OMÉGA 3 SANS HUILE DE PALME DOUX FRUIT D'OR
à 50% Mat. Gr sur produit fini
450 g - 6,64 € le kg
Par 2 (900 g) : 4,18 € au lieu de 5,98 €
4,64 € le kg au lot

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

L'UNITÉ **2,99** €
LE 2^{ème} À : 1,19€

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine **FRANCE**

ŒUFS DE FRANCE



12 ŒUFS FRAIS DE POULES ÉLEVÉES EN PLEIN AIR NOUS, ÉLEVEURS ENGAGÉS!
L'ŒUF DE NOS VILLAGES
soit 0,29 € l'œuf
Par 2 : 5,19 € au lieu de 6,92 €

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LA BOITE **3,46** €
LE 2^{ème} À : 1,73€

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.